
 
UCHWAŁA NR XXXVIII/ 306 /2022 

Rady Gminy Tuszów Narodowy 
 

z dnia 20 września 2022 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego dotyczącego 

powołania Związku ZIT oraz współdziałania przy realizacji Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Mielca  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                           

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) 

     
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Miejską 

Mielec, Gminą Mielec, Gminą Przecław oraz Gminą Tuszów Narodowy, dotyczącego 

powołania związku ZIT, mającego na celu współpracę jednostek samorządu terytorialnego 

Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Mielca, przy realizacji Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Mielca. 

 
§ 2. 

Projekt porozumienia, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do uchwały. Porozumienie 

będzie regulowało zasady funkcjonowania Związku ZIT oraz zasady współpracy przy 

przygotowaniu i realizacji Strategii ZIT dla Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Mielca na lata 

2022-2027 i innych zadań wynikających z realizacji Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych.  

 
§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

                  Tuszów Narodowy 

 

               /-/ Waldemar Maziarz  
 


